
Partie 17 coups

N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 ?ZEIUHM (R)HUMIEZ H6 108 108

2 ?+SSUEEO É(M)OUSSEZ 12A 84 192

3 ?+EAONVL ÉVAL(U)ONS E5 90 282

4 ?+CTSOGA (É)CÔTAGES A6 80 362

5 ?+EAFTEB BAFO(U)ÉE C9 28 390

6 ?T+MHIAG AMI(S)H B2 45 435

7 ?GT+LIKI G(E)EK 15A 69 504

8 ?IILT+IR LIR(A)IT I3 16 520

9 ?I+EAIPQ ÉQ(U)IPAI 2I 119 639

10 ?+NURSIX IN(O)X A1 91 730

11 ?RSU+JET (A)JUSTER 1C 121 851

12 ?+TTCOEN CITE(R)ONT O1 140 991

13 ?+OALDLE DÉLO(Y)ALE 11G 69 1060

14 ?+EETRLB PRÊT(A)BLE M2 80 1140

15 ?+PEFINV (S)NIFE O11 42 1182

16 ?PV+RWDN W(A)D N4 38 1220

17 NPRV+?ND D(A)N 10J 26 1246

1 RHUMER [romé] v. 10. Additionner de rhum.

2 ÉMOUSSER v. 10. Rendre moins tranchant.

3 ÉVALUER v. 10.

4 ÉCÔTAGE n.m.

5 BAFOUER v. 10.

6 AMISH adj. et n. D'une secte américaine opposée au progrès.

7 GEEK, GEEKETTE [gik-] n. et adj. Passionné d'informatique.

8 LIRE v. 126.

9 ÉQUIPER v. 10.

10 INOX n.m. (Nom déposé).
11 AJUSTER v. 10.

12 CITER v. 10.

13 DÉLOYAL, E, AUX adj.

14 PRÊTABLE adj.

15 SNIFER v. 10 (= sniffer) Fam. Priser (une drogue).

16 WAD [w-] n.m. Substance terreuse riche en manganèse.

17 DAN n.m. Degré de qualification dans les arts martiaux.


